[image: image1.png]

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM

   Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

  Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70

PORTARIA Nº 024/2007

NOMEIA SERVIDOR PARA SUBSTITUIR RESPONSÁVEL PELAS AÇÕES DO CONTROLE INTERNOCARGO EM COMISSÃO

Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei e, em especial o art. 79, inciso II, alínea a, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1º - Fica nomeada a Srta. MICHELI EGÍDIO SILVA, portadora do CPF nº 068.581.246-40, para substituir a servidora Srta. RENATA APARECIDA RIBEIRO, responsável pelas ações do Controle Interno, no período de 10/12 a 14/12/2007.
Art. 2º - esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 10 de dezembro de 2007.
Argemiro Rodrigues Galvão

Prefeito Municipal